
UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

miniprima junior aprile/10 marzo/11

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 REBUTTINI LETIZIA 15/03/2011 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,550 5.000
2 SCARANTINO ALICE 22/10/2010 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 29,500 5.000
3 BINI LINDA 19/02/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)29,400 5.000
4 DIASCHI ANITA 03/10/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)29,350 5.000
5 PINI GUENDALINA 11/02/2011 VITAL A.S.D. (I04) 29,350 5.000
6 PIERUCCI MARGHERITA 03/09/2010 VITAL A.S.D. (I04) 29,250 5.000
7 BORDO SARA 16/04/2010 ASD US VIRTUS (C01) 29,000 5.000
8 BOCCI INDIA 12/04/2010 OASI SPORT A.S.D. (L12) 28,950 5.000
9 BALDARELLI GIULIA 23/10/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,950 5.000
10 ANGELONI AURORA 13/10/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,750 5.000
11 GAMBERINI NICOLE 06/07/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,600 5.000
12 MARIANI NOEMI 22/11/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,600 5.000
13 PORCARELLI ELENA LUNA 20/03/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,600 5.000
14 SCARPONI GIORGIA 01/06/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,550 5.000
15 FALANGA MATILDE 14/06/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,400 5.000
16 SULAJ AMELIA 20/12/2010 AGD DELFINI (L10) 28,300 5.000
17 MONETA MARIA GIULIA 06/06/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)27,850 5.000
18 QOSE' KRISTINA 27/08/2010 AGD DELFINI (L10) 26,100 5.000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 SCARANTINO ALICE 22/10/2010 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 29,600 5.000
2 DIASCHI ANITA 03/10/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)29,500 5.000
3 REBUTTINI LETIZIA 15/03/2011 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,350 5.000
4 PIERUCCI MARGHERITA 03/09/2010 VITAL A.S.D. (I04) 29,300 5.000
5 PORCARELLI ELENA LUNA 20/03/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)29,300 5.000
6 BINI LINDA 19/02/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)29,200 5.000
7 FALANGA MATILDE 14/06/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,150 5.000
8 BORDO SARA 16/04/2010 ASD US VIRTUS (C01) 29,100 5.000
9 SCARPONI GIORGIA 01/06/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 29,000 5.000
10 BALDARELLI GIULIA 23/10/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,950 5.000
11 SULAJ AMELIA 20/12/2010 AGD DELFINI (L10) 28,950 5.000
12 MONETA MARIA GIULIA 06/06/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,900 5.000
13 ANGELONI AURORA 13/10/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,800 5.000
14 MARIANI NOEMI 22/11/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,700 5.000
15 PINI GUENDALINA 11/02/2011 VITAL A.S.D. (I04) 28,300 5.000
16 GAMBERINI NICOLE 06/07/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,150 4.500
17 BOCCI INDIA 12/04/2010 OASI SPORT A.S.D. (L12) 27,600 4.500
18 QOSE' KRISTINA 27/08/2010 AGD DELFINI (L10) 27,550 4.500

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

miniprima junior 2008 marzo/10

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MICCIO ANNA 03/06/2009 OASI SPORT A.S.D. (L12) 30,000 5.000
2 DRAGO LISA 17/01/2009 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 29,950 5.000
3 GARGANESE SOFIA 27/02/2010 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 29,600 5.000
4 ROCCHETTI RITA 14/12/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,550 5.000
5 GANTARE ROSANNA 20/03/2010 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 29,550 5.000
6 MATTIUZZO VALLI' 27/03/2009 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,450 5.000
7 CALENDARI GIULIA 19/02/2010 VITAL A.S.D. (I04) 29,450 5.000
8 TITONE IOLANDA 31/03/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,400 5.000
9 RICCIOTTI GIADA 06/01/2009 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,250 5.000
10 NISI ANGELICA 04/01/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)29,250 5.000
11 SEBASTIANELLI CAMILLA 15/01/2009 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,050 5.000
12 DI GENNARO GIULIA 02/02/2010 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 29,050 5.000
13 SCOTTO NICOLE 31/01/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,800 5.000
14 DE ROCCHIS MARIA GRAZIA 06/12/2009 AGD DELFINI (L10) 28,450 5.000
15 BUZANI MAIRA 18/01/2010 AGD DELFINI (L10) 28,200 5.000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 ROCCHETTI RITA 14/12/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,450 5.000
2 GARGANESE SOFIA 27/02/2010 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 29,350 5.000
3 GANTARE ROSANNA 20/03/2010 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 29,250 5.000
4 MATTIUZZO VALLI' 27/03/2009 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,200 5.000
5 NISI ANGELICA 04/01/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)29,150 5.000
6 RICCIOTTI GIADA 06/01/2009 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,100 5.000
7 MICCIO ANNA 03/06/2009 OASI SPORT A.S.D. (L12) 29,100 5.000
8 SEBASTIANELLI CAMILLA 15/01/2009 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,050 5.000
9 BUZANI MAIRA 18/01/2010 AGD DELFINI (L10) 29,050 5.000
10 TITONE IOLANDA 31/03/2010 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,000 5.000
11 CALENDARI GIULIA 19/02/2010 VITAL A.S.D. (I04) 28,950 5.000
12 DI GENNARO GIULIA 02/02/2010 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 28,850 5.000
13 DRAGO LISA 17/01/2009 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,750 5.000
14 SCOTTO NICOLE 31/01/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,600 5.000
15 DE ROCCHIS MARIA GRAZIA 06/12/2009 AGD DELFINI (L10) 28,500 5.000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

miniprima junior aprile dicembre 11

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PEDRAZZI VALERIA 10/04/2011 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,500 5.000
2 BENEDETTI VALENTINA 22/07/2011 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,450 5.000
3 PIGLIAPOCO EMMA 19/10/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)29,250 5.000
4 FENOGLIO CARLOTTA 24/09/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12) 29,150 5.000
5 BALZANO LAURA 25/09/2011 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,150 5.000
6 BIANCHI VITTORIA 10/11/2011 VITAL A.S.D. (I04) 29,150 5.000
7 TURCHI BENEDETTA 17/09/2011 VITAL A.S.D. (I04) 29,050 5.000
8 BISBOCCI VANESSA 19/11/2011 AGD DELFINI (L10) 28,950 5.000
9 ROSATI ROBERTA 01/12/2011 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 28,850 5.000
10 CAMPOLUCCI VIOLA 20/07/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,750 5.000
11 BURCHI EVA 24/11/2011 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 28,750 5.000
12 CUFLIC BEATRICE 09/11/2011 VITAL A.S.D. (I04) 28,700 5.000
13 MORETTI ALISSIA 14/05/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,650 5.000
14 CASTROVILLI MARTA 03/04/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,600 5.000
15 SERVADIO SARA 14/10/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,550 5.000
16 BELVEDERESI EMMA 13/07/2011 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 28,450 5.000
17 CARTUCCIA LINDA 13/09/2011 ASD MY GYM (I01) 28,450 5.000
18 GRECO MIA 29/11/2011 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,300 5.000
19 FERRARO MARIA VITTORIA 26/11/2010 AGD DELFINI (L10) 28,100 5.000
20 BOLOGNESI EMMA 09/08/2011 AGD DELFINI (L10) 26,550 5.000
> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 BALZANO LAURA 25/09/2011 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,750 5.000
2 PEDRAZZI VALERIA 10/04/2011 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,550 5.000
3 BENEDETTI VALENTINA 22/07/2011 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,550 5.000
4 ROSATI ROBERTA 01/12/2011 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 29,500 5.000
5 TURCHI BENEDETTA 17/09/2011 VITAL A.S.D. (I04) 29,350 5.000
6 BELVEDERESI EMMA 13/07/2011 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 29,250 5.000
7 BISBOCCI VANESSA 19/11/2011 AGD DELFINI (L10) 29,200 5.000
8 CASTROVILLI MARTA 03/04/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,100 5.000
9 SERVADIO SARA 14/10/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,100 5.000
10 FERRARO MARIA VITTORIA 26/11/2010 AGD DELFINI (L10) 29,000 5.000
11 CUFLIC BEATRICE 09/11/2011 VITAL A.S.D. (I04) 29,000 5.000
12 BURCHI EVA 24/11/2011 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 29,000 5.000
13 GRECO MIA 29/11/2011 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,950 5.000
14 PIGLIAPOCO EMMA 19/10/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,900 5.000
15 BIANCHI VITTORIA 10/11/2011 VITAL A.S.D. (I04) 28,900 5.000
16 CAMPOLUCCI VIOLA 20/07/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,700 5.000
17 CARTUCCIA LINDA 13/09/2011 ASD MY GYM (I01) 28,450 5.000
18 MORETTI ALISSIA 14/05/2011 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,350 5.000
19 BOLOGNESI EMMA 09/08/2011 AGD DELFINI (L10) 28,300 5.000
20 FENOGLIO CARLOTTA 24/09/2011 OASI SPORT A.S.D. (L12) 27,500 5.000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

miniprima-allieve-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 D'ANNIBALLE VIOLA 25/07/2012 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,650 5.000
2 BRUSCIA MADDALENA 23/04/2012 VITAL A.S.D. (I04) 29,600 5.000
3 CECCHI MATILDE 12/11/2013 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)29,600 5.000
4 MORI LUDOVICA 20/03/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)29,550 5.000
5 BUONGIORNO MARTINA 06/11/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)29,450 5.000
6 DE FRANCESCHI VITTORIA 09/01/2013 ASD US VIRTUS (C01) 29,400 5.000
7 BONAMANO SOFIA 16/02/2013 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 29,400 5.000
8 ACERO CELESTE ANNA 26/07/2012 VITAL A.S.D. (I04) 29,350 5.000
9 GALEOTTI LINDA 27/04/2014 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)29,350 5.000
10 DOMENICI DALIA 16/01/2012 OASI SPORT A.S.D. (L12) 29,300 5.000
11 TINCANI VIOLA 18/09/2012 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,300 5.000
12 PERLINI LINDA 29/01/2012 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,250 5.000
13 NARDINI CAMILLA 29/03/2012 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,250 5.000
14 MANFREDINI DILETTA 25/08/2012 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,250 5.000
15 TEODORI OLIVIA 09/01/2013 VITAL A.S.D. (I04) 29,250 5.000
16 INCERTI ZOE 07/10/2012 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,200 5.000
17 LUCCHETTI FRIDA 01/08/2012 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,000 5.000
18 BELLUCCI EMMA 09/01/2013 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,850 5.000
19 GIOMBI ADELE 15/10/2013 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,800 5.000
20 PAPI EMMA 22/01/2013 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,750 5.000
21 GRAMACCIONI EMMA 11/04/2013 VITAL A.S.D. (I04) 28,100 5.000
22 DEL GIGLIO EVA 24/01/2012 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)27,600 5.000
23 CASTAGNA AURORA 30/05/2013 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 26,750 5.000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 D'ANNIBALLE VIOLA 25/07/2012 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,550 5.000
2 MANFREDINI DILETTA 25/08/2012 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,550 5.000
3 BUONGIORNO MARTINA 06/11/2012 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)29,500 5.000
4 INCERTI ZOE 07/10/2012 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,400 5.000
5 DE FRANCESCHI VITTORIA 09/01/2013 ASD US VIRTUS (C01) 29,400 5.000
6 TINCANI VIOLA 18/09/2012 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,350 5.000
7 TEODORI OLIVIA 09/01/2013 VITAL A.S.D. (I04) 29,350 5.000
8 PAPI EMMA 22/01/2013 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,200 5.000
9 GIOMBI ADELE 15/10/2013 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,200 5.000
10 ACERO CELESTE ANNA 26/07/2012 VITAL A.S.D. (I04) 29,050 5.000
11 LUCCHETTI FRIDA 01/08/2012 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,050 5.000
12 DEL GIGLIO EVA 24/01/2012 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)29,000 5.000
13 BONAMANO SOFIA 16/02/2013 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 28,950 5.000
14 DOMENICI DALIA 16/01/2012 OASI SPORT A.S.D. (L12) 28,850 5.000
15 BELLUCCI EMMA 09/01/2013 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,850 5.000
16 MORI LUDOVICA 20/03/2013 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,700 5.000
17 CECCHI MATILDE 12/11/2013 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,700 5.000
18 PERLINI LINDA 29/01/2012 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,400 5.000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

19 NARDINI CAMILLA 29/03/2012 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)28,350 5.000
20 GRAMACCIONI EMMA 11/04/2013 VITAL A.S.D. (I04) 28,350 5.000
21 GALEOTTI LINDA 27/04/2014 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,300 5.000
22 CASTAGNA AURORA 30/05/2013 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 27,550 5.000
23 BRUSCIA MADDALENA 23/04/2012 VITAL A.S.D. (I04) 27,500 5.000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

miniprima-junior-m

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 COTRUFO ALESSIO ANTONIO 23/11/2011 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,700 5.000
2 FRACASSI GIOVANNI TOMMASO21/07/2009 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,200 5.000
3 MENINI FILIPPO 05/02/2010 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,950 5.000
4 CAMPAGNA SIMONE 26/01/2011 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 28,650 5.000
> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 FRACASSI GIOVANNI TOMMASO21/07/2009 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,150 5.000
2 COTRUFO ALESSIO ANTONIO 23/11/2011 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,150 5.000
3 CAMPAGNA SIMONE 26/01/2011 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 28,200 5.000
4 MENINI FILIPPO 05/02/2010 A.S.D. LENE 2000 (C04) 27,200 4.500

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

miniprima-senior-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 GIUDILLI SILVIA 24/04/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,550 5.000
2 PISEDDU ELISA 04/07/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)29,400 4.500
3 BRUCIANI GIULIA 22/10/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 29,400 5.000
4 IANNACCONE MELISSA 30/10/2007 OASI SPORT A.S.D. (L12) 28,900 5.000
5 RICCIARDELLI DENISE 06/11/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,750 5.000
6 ERCOLINI LETIZIA 18/03/2001 OASI SPORT A.S.D. (L12) 28,650 5.000
7 RENGA MATILDE 16/09/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,550 5.000
8 ANNESSI SARA 09/07/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,200 5.000
9 DOMENICUCCI CHIARA 18/02/2007 VITAL A.S.D. (I04) 27,550 5.000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 ERCOLINI LETIZIA 18/03/2001 OASI SPORT A.S.D. (L12) 29,250 5.000
2 PISEDDU ELISA 04/07/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)29,050 5.000
3 ANNESSI SARA 09/07/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,950 5.000
4 RICCIARDELLI DENISE 06/11/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,900 5.000
5 GIUDILLI SILVIA 24/04/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,450 5.000
6 RENGA MATILDE 16/09/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,150 4.500
7 BRUCIANI GIULIA 22/10/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 28,150 5.000
8 IANNACCONE MELISSA 30/10/2007 OASI SPORT A.S.D. (L12) 28,100 5.000
9 DOMENICUCCI CHIARA 18/02/2007 VITAL A.S.D. (I04) 27,850 5.000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

prima junior 2009

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 GIOMBETTI LUCIA 18/02/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,950 5.000
2 CHERUBINI CHIARA 02/06/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,250 5.000
3 DALLASTA DILETTA 04/08/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,900 5.000
4 GIANTOMASSI RACHELE 17/06/2009 ASD MY GYM (I01) 28,850 5.000
5 IMPIERI FLAMINIA 07/02/2009 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 28,750 5.000
6 FEDERICI MARTINA 30/10/2009 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,600 5.000
7 RINALDI ALESSANDRA 07/05/2009 ASD OLIMPIA (D06) 28,550 5.000
8 GIARRIZZO LUDOVICA 19/07/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,500 5.000
9 SERAGHITI REBECCA 15/02/2009 VITAL A.S.D. (I04) 28,400 5.000
10 RISSO ALICE 21/05/2009 ASD US VIRTUS (C01) 28,300 5.000
11 VALENTINI ANNA 02/10/2009 VITAL A.S.D. (I04) 28,300 5.000
12 CHIARI SOFIA 19/09/2009 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,100 5.000
13 CREMONINI MARTINA 26/08/2009 LA TROTTOLA SOCIETA' GINNASTICA ASD (H04)28,050 5.000
14 MORISI ALLEGRA 17/08/2009 LA TROTTOLA SOCIETA' GINNASTICA ASD (H04)27,900 5.000
15 TABANELLI YASMIN 21/04/2009 ASD MY GYM (I01) 27,850 5.000
> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 CHERUBINI CHIARA 02/06/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,500 5.000
2 IMPIERI FLAMINIA 07/02/2009 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 29,250 5.000
3 GIOMBETTI LUCIA 18/02/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,250 5.000
4 RINALDI ALESSANDRA 07/05/2009 ASD OLIMPIA (D06) 29,100 5.000
5 DALLASTA DILETTA 04/08/2009 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,900 5.000
6 CREMONINI MARTINA 26/08/2009 LA TROTTOLA SOCIETA' GINNASTICA ASD (H04)28,900 5.000
7 FEDERICI MARTINA 30/10/2009 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,900 5.000
8 GIARRIZZO LUDOVICA 19/07/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,800 5.000
9 VALENTINI ANNA 02/10/2009 VITAL A.S.D. (I04) 28,800 5.000
10 GIANTOMASSI RACHELE 17/06/2009 ASD MY GYM (I01) 28,750 5.000
11 SERAGHITI REBECCA 15/02/2009 VITAL A.S.D. (I04) 28,600 5.000
12 MORISI ALLEGRA 17/08/2009 LA TROTTOLA SOCIETA' GINNASTICA ASD (H04)28,400 5.000
13 CHIARI SOFIA 19/09/2009 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,400 5.000
14 RISSO ALICE 21/05/2009 ASD US VIRTUS (C01) 28,350 5.000
15 TABANELLI YASMIN 21/04/2009 ASD MY GYM (I01) 27,500 4.500

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

prima junior 2010

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 DELLA CORTE ROSSELLA 24/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,500 5.000
2 TOCCHINI SATHYA 31/08/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 29,450 5.000
3 GIGLI GRETA 03/12/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,300 5.000
4 DE FILIPPI GIULIA 30/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,250 5.000
5 CAGNINO TEA 26/10/2010 ASD US VIRTUS (C01) 29,200 5.000
6 MACHI' SABRINA 03/07/2010 ASD OLIMPIA (D06) 29,050 5.000
7 MARMO CECILIA 08/01/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)28,800 5.000
8 IDONE CHANTAL 09/12/2010 ASD OLIMPIA (D06) 28,650 5.000
9 CANGEMI GIULIA 31/07/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,550 5.000
10 BIANCHI MARTINA 27/08/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,500 5.000
11 COPPARI MADDALENA 15/03/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,050 5.000
12 CALI' LEILA 15/09/2010 ASD OLIMPIA (D06) 28,050 5.000
13 PAGLIARI SOFIA 01/10/2010 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,050 5.000
14 ANTONICELLI LUDOVICA 04/03/2010 CFFS ASD (C01) 27,800 5.000
15 MANCINI ELENA 24/08/2010 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 27,400 5.000
16 DACCO' LUDOVICA 29/03/2010 A.S.D. OLIMPIA (D61) 27,100 5.000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 GIGLI GRETA 03/12/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,450 5.000
2 DE FILIPPI GIULIA 30/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,400 5.000
3 CAGNINO TEA 26/10/2010 ASD US VIRTUS (C01) 29,150 5.000
4 IDONE CHANTAL 09/12/2010 ASD OLIMPIA (D06) 29,150 5.000
5 DELLA CORTE ROSSELLA 24/01/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,100 5.000
6 CALI' LEILA 15/09/2010 ASD OLIMPIA (D06) 29,050 5.000
7 CANGEMI GIULIA 31/07/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 29,000 5.000
8 MACHI' SABRINA 03/07/2010 ASD OLIMPIA (D06) 28,950 5.000
9 MARMO CECILIA 08/01/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)28,900 5.000
10 BIANCHI MARTINA 27/08/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,850 5.000
11 PAGLIARI SOFIA 01/10/2010 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,800 5.000
12 COPPARI MADDALENA 15/03/2010 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,650 5.000
13 DACCO' LUDOVICA 29/03/2010 A.S.D. OLIMPIA (D61) 28,650 5.000
14 ANTONICELLI LUDOVICA 04/03/2010 CFFS ASD (C01) 28,600 5.000
15 MANCINI ELENA 24/08/2010 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,500 5.000
16 TOCCHINI SATHYA 31/08/2010 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,500 5.000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

prima junior 2011

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 SAVARESE MARTINA 06/04/2011 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,350 5.000
2 DURASTANTI MAILA 09/04/2011 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,250 5.000
3 VERNELLI GIULIA 04/05/2011 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,000 5.000
4 PEREIRA PATACAS RAJA' 28/08/2011 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,950 5.000
5 MONCADA VIOLA 11/05/2011 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,850 5.000
6 PIANA SILVIA 09/10/2011 ASD US VIRTUS (C01) 28,700 5.000
7 ALUSHAJ ELENA 02/05/2011 ASD US VIRTUS (C01) 28,600 5.000
8 BORELLI PENELOPE 22/04/2011 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)28,500 5.000
9 CHIARI GAIA 06/12/2011 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,450 5.000
10 BUSSEI IRENE 16/01/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,350 5.000
11 ZANABONI GIULIA 21/03/2011 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,300 5.000
12 LACCISAGLIA ANNA 01/02/2011 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,150 5.000
13 MALASPINA MATILDE 11/04/2011 CFFS ASD (C01) 28,000 5.000
14 AGAZZI ALESSIA 21/10/2011 CFFS ASD (C01) 27,850 5.000
15 CASSELLA ANNA 25/05/2011 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)27,700 5.000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 SAVARESE MARTINA 06/04/2011 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,450 5.000
2 BUSSEI IRENE 16/01/2011 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)29,350 5.000
3 LACCISAGLIA ANNA 01/02/2011 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,300 5.000
4 ZANABONI GIULIA 21/03/2011 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,150 5.000
5 DURASTANTI MAILA 09/04/2011 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,000 5.000
6 MONCADA VIOLA 11/05/2011 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,900 5.000
7 MALASPINA MATILDE 11/04/2011 CFFS ASD (C01) 28,750 5.000
8 PIANA SILVIA 09/10/2011 ASD US VIRTUS (C01) 28,700 5.000
9 BORELLI PENELOPE 22/04/2011 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)28,650 5.000
10 VERNELLI GIULIA 04/05/2011 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,650 5.000
11 CASSELLA ANNA 25/05/2011 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,450 5.000
12 AGAZZI ALESSIA 21/10/2011 CFFS ASD (C01) 28,450 5.000
13 ALUSHAJ ELENA 02/05/2011 ASD US VIRTUS (C01) 28,200 5.000
14 PEREIRA PATACAS RAJA' 28/08/2011 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,200 5.000
15 CHIARI GAIA 06/12/2011 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,150 5.000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

prima senior 2003 agosto 07

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PESCIARELLI ILARIA 23/02/2007 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 29,450 5.000
2 TRAPANI GIULIA 09/06/2005 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,100 5.000
3 DE CAMELIS GIORGIA 17/12/2005 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,950 5.000
4 LUISON MARTA 10/05/2006 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,800 5.000
5 PETRUCCI VALENTINA 22/10/2003 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,750 5.000
6 ROMITO SILVIA 03/02/2007 LA TROTTOLA SOCIETA' GINNASTICA ASD (H04)28,750 5.000
7 CERRI ALESSANDRA 30/08/2004 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,650 5.000
8 SMACCHIA ALICE 03/05/2007 VITAL A.S.D. (I04) 28,600 5.000
9 GAROTA EMMA 11/08/2007 VITAL A.S.D. (I04) 28,600 5.000
10 FLOREA LIVIA 11/05/2004 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,550 5.000
11 DE CAMELIS GIADA 06/03/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,550 5.000
12 GUARINO SARA 27/07/2007 LA TROTTOLA SOCIETA' GINNASTICA ASD (H04)28,500 5.000
13 SILVESTRINI CAROLINA 16/02/2007 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,250 5.000
14 BENEDETTI SARA 17/02/2004 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,050 5.000
15 BRANDI EDDA 11/04/2007 VITAL A.S.D. (I04) 28,050 5.000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 DE CAMELIS GIORGIA 17/12/2005 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,450 5.000
2 TRAPANI GIULIA 09/06/2005 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,250 5.000
3 GUARINO SARA 27/07/2007 LA TROTTOLA SOCIETA' GINNASTICA ASD (H04)29,100 5.000
4 GAROTA EMMA 11/08/2007 VITAL A.S.D. (I04) 29,000 5.000
5 PESCIARELLI ILARIA 23/02/2007 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,950 5.000
6 ROMITO SILVIA 03/02/2007 LA TROTTOLA SOCIETA' GINNASTICA ASD (H04)28,750 5.000
7 CERRI ALESSANDRA 30/08/2004 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,650 5.000
8 LUISON MARTA 10/05/2006 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,650 5.000
9 SILVESTRINI CAROLINA 16/02/2007 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,650 5.000
10 DE CAMELIS GIADA 06/03/2007 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,600 5.000
11 PETRUCCI VALENTINA 22/10/2003 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,550 5.000
12 FLOREA LIVIA 11/05/2004 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,550 4.500
13 BENEDETTI SARA 17/02/2004 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,450 5.000
14 SMACCHIA ALICE 03/05/2007 VITAL A.S.D. (I04) 28,400 5.000
15 BRANDI EDDA 11/04/2007 VITAL A.S.D. (I04) 27,200 5.000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

prima senior settembre 2007 agosto 2008

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 CHERUBINI ILARIA 30/09/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,600 5.000
2 GIORDANO BEATRICE 16/07/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 29,550 5.000
3 D'ALESSANDRO MATTEODO SERENA26/11/2007 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,400 5.000
4 VECCHIARELLI ISABEL 06/11/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,350 5.000
5 LUZZI JULIA 16/10/2007 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 29,300 5.000
6 MANCINI CAROLINA 01/10/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,200 5.000
7 FRIGHI DENISE 02/03/2008 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 29,150 5.000
8 FERRETTI CHIARA 29/01/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,000 5.000
9 MARINO ANNA 09/02/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,000 5.000
10 MENGARELLI IRENE 08/01/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,650 5.000
11 TUMINO MELITA 12/01/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,500 5.000
12 CONTADINI DOMITILLA 31/08/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,400 5.000
13 DONATI VIOLA 03/08/2008 ASD MY GYM (I01) 28,350 5.000
14 DEMBECH SARA 25/07/2008 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 28,100 5.000
15 MILLI GUIA 12/01/2008 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)27,900 5.000
16 IAPPELLI FRANCESCA 27/07/2008 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 27,850 5.000
17 BELDOMENICO ANNA 12/07/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)27,800 5.000
18 CAMPAGNA SVEVA 21/03/2008 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 27,400 5.000
19 LINARDI CHIARA 23/02/2008 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 27,350 5.000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MARINO ANNA 09/02/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,600 5.000
2 CAMPAGNA SVEVA 21/03/2008 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 29,500 5.000
3 MANCINI CAROLINA 01/10/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,450 5.000
4 GIORDANO BEATRICE 16/07/2008 OASI SPORT A.S.D. (L12) 29,400 5.000
5 DONATI VIOLA 03/08/2008 ASD MY GYM (I01) 29,200 5.000
6 TUMINO MELITA 12/01/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)29,150 5.000
7 VECCHIARELLI ISABEL 06/11/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,100 5.000
8 D'ALESSANDRO MATTEODO SERENA26/11/2007 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,100 5.000
9 CHERUBINI ILARIA 30/09/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,000 5.000
10 LUZZI JULIA 16/10/2007 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,950 5.000
11 FERRETTI CHIARA 29/01/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,700 4.500
12 LINARDI CHIARA 23/02/2008 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 28,700 5.000
13 MENGARELLI IRENE 08/01/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,650 5.000
14 FRIGHI DENISE 02/03/2008 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,650 5.000
15 MILLI GUIA 12/01/2008 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,550 5.000
16 DEMBECH SARA 25/07/2008 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 28,400 5.000
17 BELDOMENICO ANNA 12/07/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,150 5.000
18 CONTADINI DOMITILLA 31/08/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,050 5.000
19 IAPPELLI FRANCESCA 27/07/2008 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 28,000 5.000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

prima senior settembre/dicembre 2008

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 AGOSTINELLI NANCY 22/10/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,200 5.000
2 PRINCIPI GIULIA 28/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,950 5.000
3 MARAZZINA AMALIA 03/09/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,900 5.000
4 CAGNINO EGLE 11/12/2008 ASD US VIRTUS (C01) 28,800 5.000
5 SBREGA SARA 24/09/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,750 5.000
6 VENTURI VIOLA 04/09/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,650 5.000
7 BIGI LAURA 16/09/2008 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 28,450 5.000
8 FRATERNALI GIULIA 19/09/2008 VITAL A.S.D. (I04) 28,450 5.000
9 PAOLONI ANNA 07/09/2008 VITAL A.S.D. (I04) 28,400 5.000
10 LATTANZI ELETTRA 05/09/2008 ASD MY GYM (I01) 28,250 5.000
11 LUCARINI GRETA 17/12/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,050 5.000
12 LATTANZI GEMMA 05/09/2008 ASD MY GYM (I01) 28,000 5.000
13 BONO CHIARA 30/09/2008 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 28,000 5.000
14 MALAGOLI ARIANNA 29/12/2008 LA TROTTOLA SOCIETA' GINNASTICA ASD (H04)26,600 5.000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MARAZZINA AMALIA 03/09/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 30,000 5.000
2 SBREGA SARA 24/09/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,350 5.000
3 BIGI LAURA 16/09/2008 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 29,300 5.000
4 LATTANZI ELETTRA 05/09/2008 ASD MY GYM (I01) 29,250 5.000
5 VENTURI VIOLA 04/09/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,850 5.000
6 AGOSTINELLI NANCY 22/10/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,850 5.000
7 PAOLONI ANNA 07/09/2008 VITAL A.S.D. (I04) 28,750 5.000
8 MALAGOLI ARIANNA 29/12/2008 LA TROTTOLA SOCIETA' GINNASTICA ASD (H04)28,650 5.000
9 PRINCIPI GIULIA 28/11/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,550 5.000
10 CAGNINO EGLE 11/12/2008 ASD US VIRTUS (C01) 28,450 5.000
11 FRATERNALI GIULIA 19/09/2008 VITAL A.S.D. (I04) 28,300 5.000
12 LATTANZI GEMMA 05/09/2008 ASD MY GYM (I01) 28,250 5.000
13 LUCARINI GRETA 17/12/2008 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,250 5.000
14 BONO CHIARA 30/09/2008 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 27,700 4.500
15 VITELLARO LUDOVICA 13/10/2008 ASD US VIRTUS (C01) 0,000 0,000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

prima-allieve-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 VERINI EMMA 09/02/2012 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)29,100 5.000
2 GHINI BENEDETTA 25/05/2012 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,850 5.000
3 SAPONI GIADA 29/06/2012 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,800 5.000
4 FINOLI ELEONORA 27/03/2012 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,550 5.000
5 TURANO VALENTINA 02/04/2012 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,350 5.000
6 WANG ZI QING QING 12/07/2012 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 27,800 5.000
7 GUARDUCCI ALESSIA 19/04/2012 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)27,200 5.000
8 CALDARONI EMMA 11/11/2012 ASD MY GYM (I01) 26,900 4.500

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 FINOLI ELEONORA 27/03/2012 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,350 5.000
2 TURANO VALENTINA 02/04/2012 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,800 5.000
3 WANG ZI QING QING 12/07/2012 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,800 5.000
4 GHINI BENEDETTA 25/05/2012 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,450 5.000
5 CALDARONI EMMA 11/11/2012 ASD MY GYM (I01) 28,400 5.000
6 VERINI EMMA 09/02/2012 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,250 4.500
7 GUARDUCCI ALESSIA 19/04/2012 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)27,800 5.000
8 SAPONI GIADA 29/06/2012 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 27,650 4.500

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

prima-maschile

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 FANTINI SIMONE 12/03/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,600 5.000
2 CALDIROLI GIORGIO 13/09/2010 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,000 5.000
3 STORTINI FRANCESCO 10/04/2007 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,450 5.000
4 GIANESINI NICHOLAS 28/01/2010 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,250 5.000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 FANTINI SIMONE 12/03/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,650 5.000
2 CALDIROLI GIORGIO 13/09/2010 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,450 5.000
3 GIANESINI NICHOLAS 28/01/2010 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,350 5.000
4 STORTINI FRANCESCO 10/04/2007 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 27,500 4.500

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

prima-over

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 BELLENTANI ANDREA 13/01/1995 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 29,150 5.000
2 VASTA PAOLA 15/02/1971 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 28,900 5.000
3 MARINO VALENTINA 26/10/1971 ARTI'S ASD (C01) 28,400 5.000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 VASTA PAOLA 15/02/1971 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 28,850 5.000
2 MARINO VALENTINA 26/10/1971 ARTI'S ASD (C01) 28,100 5.000
3 BELLENTANI ANDREA 13/01/1995 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 28,050 5.000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

quarta-senior-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MARANCA SIMONE 09/02/2000 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 29,900 5.000
2 VERINI REBECCA 25/03/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)29,450 5.000
3 TARENGHI SARA 04/11/2003 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 29,350 5.000
4 GRECO NICOLE 20/02/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 29,150 5.000
5 COLTORTI MARTA 19/04/2004 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)29,100 5.000
6 COLOMBO CHIARA 14/05/2006 ASD OLIMPIA (D06) 28,750 5.000
7 BUBANI GIORGIA 19/03/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,750 5.000
8 STELLINI NORA 14/12/2003 CFFS ASD (C01) 28,650 5.000
9 RINALDI FRANCESCA 02/02/2004 ASD OLIMPIA (D06) 28,600 5.000
10 NOVELLA CATERINA 24/01/2005 ASD OLIMPIA (D06) 28,600 5.000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 TARENGHI SARA 04/11/2003 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 30,050 5.000
2 MARANCA SIMONE 09/02/2000 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 29,750 5.000
3 BUBANI GIORGIA 19/03/2007 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 29,450 5.000
4 COLOMBO CHIARA 14/05/2006 ASD OLIMPIA (D06) 29,400 5.000
5 GRECO NICOLE 20/02/2005 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 29,150 5.000
6 NOVELLA CATERINA 24/01/2005 ASD OLIMPIA (D06) 29,050 5.000
7 RINALDI FRANCESCA 02/02/2004 ASD OLIMPIA (D06) 29,000 5.000
8 STELLINI NORA 14/12/2003 CFFS ASD (C01) 28,600 5.000
9 VERINI REBECCA 25/03/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,050 4.500
10 COLTORTI MARTA 19/04/2004 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)27,500 5.000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

quinta-over-f
> TRAMP. 5° 6° ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 RICCO' SARAH 30/04/1996 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)57,900 5.000
2 PERRI ELISA 06/02/1988 CFFS ASD (C01) 56,050 5.000
3 ZANABONI MARTINA 18/03/1998 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 55,700 5.000
4 PINZAN GIULIA 08/10/1999 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 55,450 5.000
5 COLOMBO CHIARA 28/03/2000 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 54,850 5.000
6 LUNGHI ALESSIA 13/09/1999 VITAL A.S.D. (I04) 0,000 0,000

> STR 5° 6° ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 RICCO' SARAH 30/04/1996 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)45,300 5.000
2 PERRI ELISA 06/02/1988 CFFS ASD (C01) 44,050 5.000
3 ZANABONI MARTINA 18/03/1998 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 43,800 5.000
4 PINZAN GIULIA 08/10/1999 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 43,500 5.000
5 COLOMBO CHIARA 28/03/2000 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 42,100 5.000
6 LUNGHI ALESSIA 13/09/1999 VITAL A.S.D. (I04) 0,000 0,000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

quinta-senior-f

> TRAMPOLINO

> TRAMP. 5° 6° ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 STELLINI AMARANTO FRANCESCO23/10/2007 CFFS ASD (C01) 58,950 5.500
2 SORO SOFIA 23/04/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)58,750 5.500
3 BIANCHI MATILDE 25/08/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 58,550 5.500
4 MORRI FRANCESCA 24/01/2003 VITAL A.S.D. (I04) 58,500 5.500
5 PETRELLA RACHELE 08/02/2005 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 58,350 5.500
6 AMERENA GIORGIA 15/03/2004 ASD OLIMPIA (D06) 58,300 5.500
7 PAVESI ALENA INDIA 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)57,900 5.500
8 BOZZANO CHIARA 18/12/2005 A.S.D. LENE 2000 (C04) 57,800 5.500
9 CANDIANI SIMONA 25/03/2000 ASD OLIMPIA (D06) 57,500 5.500
10 ANDREIS FABIANA 20/09/2005 A.S.D. LENE 2000 (C04) 57,300 5.500
11 CASONATO CARLOTTA 18/09/2006 A.S.D. LENE 2000 (C04) 55,050 5.500

> STR 5° 6° ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 PETRELLA RACHELE 08/02/2005 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 44,500 5.000
2 MORRI FRANCESCA 24/01/2003 VITAL A.S.D. (I04) 44,350 5.000
3 SORO SOFIA 23/04/2005 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)44,250 5.000
4 BIANCHI MATILDE 25/08/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 43,750 5.000
5 PAVESI ALENA INDIA 21/02/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)43,650 5.000
6 CANDIANI SIMONA 25/03/2000 ASD OLIMPIA (D06) 43,450 5.000
7 BOZZANO CHIARA 18/12/2005 A.S.D. LENE 2000 (C04) 43,450 5.000
8 AMERENA GIORGIA 15/03/2004 ASD OLIMPIA (D06) 43,400 5.000
9 CASONATO CARLOTTA 18/09/2006 A.S.D. LENE 2000 (C04) 43,400 5.000
10 ANDREIS FABIANA 20/09/2005 A.S.D. LENE 2000 (C04) 43,300 5.000
11 STELLINI AMARANTO FRANCESCO23/10/2007 CFFS ASD (C01) 41,450 5.000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

seconda senior 2004/06

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 CACCIARI ELEONORA 25/09/2006 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 29,700 5.000
2 SILVESTRINI LINDA 26/10/2004 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 29,650 5.000
3 GRECO MARTINA 16/04/2005 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 29,550 5.000
4 BRACONI ELISA 23/11/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)29,450 5.000
5 RIGHI MARTINA 24/10/2005 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 29,250 5.000
6 LU YISHA 20/05/2006 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,250 5.000
7 MAUREL MARTINA LUISA 01/04/2006 ASD US VIRTUS (C01) 28,900 5.000
8 POSANZINI STELLA 08/10/2006 ASD MY GYM (I01) 28,900 5.000
9 VIOLINI MANILA 02/12/2006 ASD MY GYM (I01) 28,750 5.000
10 MARINI EMMA 22/12/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,700 5.000
11 MORENO SHANI 28/06/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,650 5.000
12 BERTOLETTI AGNESE 22/09/2005 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,500 5.000
13 ROSA CAMILLA 26/05/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,400 5.000
14 BECAGLI CAMILLA 14/07/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,300 5.000
15 TARANTELLI AURORA 02/03/2006 ASD MY GYM (I01) 28,250 5.000
16 SARACINO CECILIA AURORA 08/07/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,150 5.000
17 LATINI ARIANNA 27/04/2006 AD BASKET VALSUGANA (N4D) 0,000 0,000
> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 RIGHI MARTINA 24/10/2005 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 29,450 5.000
2 LU YISHA 20/05/2006 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,350 5.000
3 CACCIARI ELEONORA 25/09/2006 A.S.D. GINNASTICA CONERO (I01) 29,250 5.000
4 BRACONI ELISA 23/11/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)29,100 5.000
5 BECAGLI CAMILLA 14/07/2005 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)29,050 5.000
6 MAUREL MARTINA LUISA 01/04/2006 ASD US VIRTUS (C01) 29,050 5.000
7 SARACINO CECILIA AURORA 08/07/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,950 5.000
8 VIOLINI MANILA 02/12/2006 ASD MY GYM (I01) 28,850 5.000
9 POSANZINI STELLA 08/10/2006 ASD MY GYM (I01) 28,750 5.000
10 MARINI EMMA 22/12/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,700 5.000
11 MORENO SHANI 28/06/2005 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,550 5.000
12 ROSA CAMILLA 26/05/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,500 5.000
13 GRECO MARTINA 16/04/2005 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,450 5.000
14 TARANTELLI AURORA 02/03/2006 ASD MY GYM (I01) 28,350 5.000
15 BERTOLETTI AGNESE 22/09/2005 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,300 5.000
16 SILVESTRINI LINDA 26/10/2004 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 27,200 4.400

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

seconda senior 2007/08

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 BONI ELENA 11/10/2008 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,600 5.000
2 PAOLINI MANILA 07/11/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,500 5.000
3 MAMMOLI CHIARA 07/04/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,400 5.000
4 DERUDAS GIADA 16/10/2007 ASD US VIRTUS (C01) 29,250 5.000
5 PELLICCIOLI ALESSIA 08/10/2007 ASD US VIRTUS (C01) 29,200 5.000
6 GARAVAGLIA ESTER KAREN 26/01/2008 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,150 5.000
7 NARDELLA SYRIA 13/12/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 29,100 5.000
8 RIVIERA EMMA 14/10/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)29,000 5.000
9 CERRI GIORGIA 29/10/2007 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,000 5.000
10 CELHYKA GLORIA 23/06/2008 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 29,000 5.000
11 LORENZETTI CATERINA 17/12/2007 VITAL A.S.D. (I04) 28,700 5.000
12 ODORICI IRENE 13/12/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)28,650 5.000
13 Hoxhaj Hyrie 24/09/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,550 5.000
14 SPYRIOUNIS MARINA KLEOPATRA SERENA25/10/2007 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,450 5.000
15 CAPRARO SOFIA 23/08/2008 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 28,250 5.000
16 FOLCARI ANNALAURA 01/03/2007 A.S.D. OLIMPIA (D61) 27,850 5.000
17 LU FEI FEI 19/03/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)27,750 5.000
18 SEGATO GINEVRA 08/05/2008 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 27,300 5.000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 BONI ELENA 11/10/2008 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,550 5.000
2 PELLICCIOLI ALESSIA 08/10/2007 ASD US VIRTUS (C01) 29,300 5.000
3 PAOLINI MANILA 07/11/2007 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,150 5.000
4 ODORICI IRENE 13/12/2007 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,050 5.000
5 NARDELLA SYRIA 13/12/2008 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 29,050 5.000
6 LU FEI FEI 19/03/2008 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,000 5.000
7 Hoxhaj Hyrie 24/09/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,950 5.000
8 SPYRIOUNIS MARINA KLEOPATRA SERENA25/10/2007 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,950 5.000
9 MAMMOLI CHIARA 07/04/2008 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,950 5.000
10 RIVIERA EMMA 14/10/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,800 5.000
11 DERUDAS GIADA 16/10/2007 ASD US VIRTUS (C01) 28,800 5.000
12 CERRI GIORGIA 29/10/2007 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,600 5.000
13 CELHYKA GLORIA 23/06/2008 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 28,600 5.000
14 CAPRARO SOFIA 23/08/2008 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 28,600 5.000
15 LORENZETTI CATERINA 17/12/2007 VITAL A.S.D. (I04) 28,450 5.000
16 SEGATO GINEVRA 08/05/2008 A.S.D. GINNASTICA TURSIOPE (N4B) 28,400 5.000
17 FOLCARI ANNALAURA 01/03/2007 A.S.D. OLIMPIA (D61) 28,250 5.000
18 GARAVAGLIA ESTER KAREN 26/01/2008 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 26,600 4.500
19 INVERNIZZI THANH THAO 07/12/2007 ASD OLIMPIA (D06) 0,000 0,000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

seconda-junior-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 LUCIANI MAYA 19/12/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,700 5.000
2 ARAPAJ KLEA 06/04/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,500 5.000
3 CLEMENTI MARIA GIULIA 20/09/2009 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)29,350 5.000
4 LULJA ISABELA 17/09/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,350 5.000
5 CARIGI SARAH 10/01/2010 VITAL A.S.D. (I04) 29,250 5.000
6 MARINI CHIARA 29/06/2010 VITAL A.S.D. (I04) 29,200 5.000
7 GROSSI ALESSIA 31/12/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,200 5.000
8 GARGAMELLI CHIARA 30/04/2009 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,000 5.000
9 LORENZETTI ROSA 06/02/2010 VITAL A.S.D. (I04) 28,700 5.000
10 DE MEO ELENA 05/04/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,650 5.000
11 MENABUE CARLOTTA 21/04/2009 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)28,600 5.000
12 CAPELLI CARLA 01/07/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,600 5.000
13 BAZZOTTI GIORGIA 17/02/2009 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 28,550 5.000
14 GARUFFI SOFIA 29/08/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,550 5.000
15 CAPUTO SOFIA 06/04/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,500 5.000
16 SARTINI NATALIA 03/01/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,400 5.000
17 BERTOGLIO ASIA 01/09/2009 A.S.D. OLIMPIA (D61) 28,150 5.000
18 BIGATTI MARTA 23/12/2009 A.S.D. OLIMPIA (D61) 28,150 5.000
19 ARGENTATI ELISA 25/10/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,100 5.000
20 RAMAIOLI GIORGIA FABIOLA 22/05/2010 A.S.D. OLIMPIA (D61) 27,550 5.000
21 RUSCONI ELISA 28/11/2009 A.S.D. OLIMPIA (D61) 27,450 5.000
22 CIPELLI SARA 25/10/2010 A.S.D. OLIMPIA (D61) 26,550 5.000
23 ARSENI MARGHERITA 22/10/2009 VITAL A.S.D. (I04) 0,000 0,000
24 BALDUCCI MARIA VITTORIA 09/12/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)0,000 0,000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 ARGENTATI ELISA 25/10/2010 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,250 5.000
2 GARGAMELLI CHIARA 30/04/2009 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,100 5.000
3 SARTINI NATALIA 03/01/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)29,100 5.000
4 LUCIANI MAYA 19/12/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,050 5.000
5 LULJA ISABELA 17/09/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,000 5.000
6 CLEMENTI MARIA GIULIA 20/09/2009 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,950 5.000
7 CAPUTO SOFIA 06/04/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,900 5.000
8 GARUFFI SOFIA 29/08/2010 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,900 5.000
9 GROSSI ALESSIA 31/12/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)28,900 5.000
10 MENABUE CARLOTTA 21/04/2009 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)28,850 5.000
11 ARAPAJ KLEA 06/04/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,800 5.000
12 BIGATTI MARTA 23/12/2009 A.S.D. OLIMPIA (D61) 28,450 5.000
13 LORENZETTI ROSA 06/02/2010 VITAL A.S.D. (I04) 28,400 4.500
14 CAPELLI CARLA 01/07/2009 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (H11) 28,300 5.000
15 MARINI CHIARA 29/06/2010 VITAL A.S.D. (I04) 28,300 5.000
16 BERTOGLIO ASIA 01/09/2009 A.S.D. OLIMPIA (D61) 28,250 5.000
17 RAMAIOLI GIORGIA FABIOLA 22/05/2010 A.S.D. OLIMPIA (D61) 28,200 5.000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

18 BAZZOTTI GIORGIA 17/02/2009 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 27,950 5.000
19 DE MEO ELENA 05/04/2010 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)27,850 4.500
20 CIPELLI SARA 25/10/2010 A.S.D. OLIMPIA (D61) 27,850 5.000
21 CARIGI SARAH 10/01/2010 VITAL A.S.D. (I04) 27,700 5.000
22 RUSCONI ELISA 28/11/2009 A.S.D. OLIMPIA (D61) 27,250 5.000
23 ARSENI MARGHERITA 22/10/2009 VITAL A.S.D. (I04) 0,000 0,000
24 BALDUCCI MARIA VITTORIA 09/12/2011 ASD FOCUS GYM - ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA (I05)0,000 0,000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

seconda-over-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 BONORA STEFANO 26/09/1994 ARTI'S ASD (C01) 29,250 5.000
2 ATTARD GIORGIA 01/06/2003 ARTI'S ASD (C01) 29,150 5.000
3 SARACINO MARTINA 15/12/2003 ARTI'S ASD (C01) 28,850 5.000
4 D'ALISA ANNARITA 09/11/2000 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 28,650 5.000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 D'ALISA ANNARITA 09/11/2000 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 28,850 5.000
2 ATTARD GIORGIA 01/06/2003 ARTI'S ASD (C01) 28,150 5.000
3 SARACINO MARTINA 15/12/2003 ARTI'S ASD (C01) 27,550 5.000
4 BONORA STEFANO 26/09/1994 ARTI'S ASD (C01) 27,200 5.000

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit



UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

seconda-maschile

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MEHMEDI ALVIN 11/02/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)29,500 5.000
2 FERRUA GIOVANNI 20/06/2009 A.S.D. LENE 2000 (C04) 29,450 5.000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 MEHMEDI ALVIN 11/02/2010 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,850 5.000
2 FERRUA GIOVANNI 20/06/2009 A.S.D. LENE 2000 (C04) 28,600 5.000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

sesta-senior-f
> TRAMP. 5° 6° ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 BALBIS GRETA 17/07/2005 A.S.D. LENE 2000 (C04) 58,900 5.500
2 SACCANI ALEXA 28/01/2002 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)58,700 5.500
3 GIANNOTTI LETIZIA 06/04/2004 VITAL A.S.D. (I04) 58,200 5.500
4 BUONARRIVO FEDERICA 29/03/2002 CFFS ASD (C01) 56,950 5.500
5 ARNALDINI SARA 12/03/2003 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 55,800 5.500

> STR 5° 6° ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 GIANNOTTI LETIZIA 06/04/2004 VITAL A.S.D. (I04) 45,100 5.000
2 SACCANI ALEXA 28/01/2002 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)44,550 5.000
3 ARNALDINI SARA 12/03/2003 A.S.D. EUROPA 93 (D02) 44,150 5.000
4 BALBIS GRETA 17/07/2005 A.S.D. LENE 2000 (C04) 43,400 5.000
5 BUONARRIVO FEDERICA 29/03/2002 CFFS ASD (C01) 43,050 5.000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

terza-over-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 ROMAGNOLI MARTA 11/12/1992 ASD EOS GYM (D03)
2 CATTANEO SARA 14/09/1992 ASD EOS GYM (D03)
3 DURANTE CLAUDIA 03/11/1999 AD BASKET VALSUGANA (N4D)

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 ROMAGNOLI MARTA 11/12/1992 ASD EOS GYM (D03)
2 DURANTE CLAUDIA 03/11/1999 AD BASKET VALSUGANA (N4D)
3 CATTANEO SARA 14/09/1992 ASD EOS GYM (D03)
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

terza-senior-f

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 VILLANI MARISA 08/02/2005 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,950 5.000
2 DE BARTOLI MATILDE 14/03/2007 VITAL A.S.D. (I04) 29,100 5.000
3 COLAVITO MORGANA 21/01/2008 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)29,100 5.000
4 ROMANI VALENTINA 26/11/2008 VITAL A.S.D. (I04) 29,050 5.000
5 MARRANCONI CAROLINA 07/08/2004 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 29,000 5.000
6 MONTAGNA SARA 03/02/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,000 5.000
7 PONTIERI ALESSIA 20/09/2006 ASD US VIRTUS (C01) 28,950 5.000
8 FIDA FLAVIA 30/08/2003 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,900 5.000
9 VOLPE ELISA 01/03/2008 ASD US VIRTUS (C01) 28,900 5.000
10 MOJAHID HIBA 05/02/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)28,850 5.000
11 DE FRANCESCHI SOFIA 15/09/2007 ASD US VIRTUS (C01) 28,700 5.000
12 PELIZZA ALYSSA 17/10/2006 CFFS ASD (C01) 28,550 5.000
13 SCHIAROLI AURORA 08/08/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,550 5.000
14 BESCAPE' LAURA 21/04/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,500 5.000
15 SALVONI ARIANNA 21/08/2006 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,500 5.000
16 BONAFINI MATILDE 19/08/2008 CFFS ASD (C01) 28,500 5.000
17 ODORISIO CHIARA 24/12/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,500 5.000
18 ROMBOLINI ASIA 02/07/2005 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,450 5.000
19 Dagliana Sophie 14/11/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,450 5.000
20 BONI GIULIA 17/09/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,300 5.000
21 ALBANESE LIVIA 15/06/2005 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,050 5.000
22 MINEO EMMA 21/11/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 27,850 5.000
23 ZANICHELLI MARTINA 30/06/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)27,850 5.000
24 GRAZZI ELISA 12/05/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)27,650 5.000

> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 BONI GIULIA 17/09/2003 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)29,300 5.000
2 SCHIAROLI AURORA 08/08/2009 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,250 5.000
3 ODORISIO CHIARA 24/12/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 29,150 5.000
4 ROMANI VALENTINA 26/11/2008 VITAL A.S.D. (I04) 29,100 5.000
5 ALBANESE LIVIA 15/06/2005 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,050 5.000
6 DE FRANCESCHI SOFIA 15/09/2007 ASD US VIRTUS (C01) 29,000 5.000
7 BESCAPE' LAURA 21/04/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,950 5.000
8 SALVONI ARIANNA 21/08/2006 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,950 5.000
9 FIDA FLAVIA 30/08/2003 UISP COMITATO TERR.LE JESI APS (I10)28,900 5.000
10 PONTIERI ALESSIA 20/09/2006 ASD US VIRTUS (C01) 28,900 5.000
11 PELIZZA ALYSSA 17/10/2006 CFFS ASD (C01) 28,850 5.000
12 DE BARTOLI MATILDE 14/03/2007 VITAL A.S.D. (I04) 28,850 5.000
13 VOLPE ELISA 01/03/2008 ASD US VIRTUS (C01) 28,800 5.000
14 ZANICHELLI MARTINA 30/06/2007 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,750 5.000
15 MARRANCONI CAROLINA 07/08/2004 GINNASTICA POLVERIGI A.S.D. (I01) 28,700 5.000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

16 VILLANI MARISA 08/02/2005 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)28,700 5.000
17 BONAFINI MATILDE 19/08/2008 CFFS ASD (C01) 28,600 5.000
18 MOJAHID HIBA 05/02/2010 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)28,600 5.000
19 ROMBOLINI ASIA 02/07/2005 ASD GIORGIO LA PIRA (L41) 28,550 5.000
20 Dagliana Sophie 14/11/2007 A.D. CENTRO SPORTIVO ANCHETTA (L02)28,500 5.000
21 COLAVITO MORGANA 21/01/2008 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (H04)28,500 5.000
22 MINEO EMMA 21/11/2006 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,450 5.000
23 MONTAGNA SARA 03/02/2008 ASS.POL.DILETT. CESANELLA (I05) 28,400 5.000
24 GRAZZI ELISA 12/05/2004 US SATURNO GUASTALLA  SCSD (H08)28,350 5.000
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UISP Nazionale - SDA Ginnastiche
CAMPIONATO NAZIONALE ACROBATICA FASE 2

terza-senior-m

> TRAMPOLINO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 NOVIELLO DAVIDE 02/11/2007 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 29,050 5.000
2 ABBONDANZIERI LORENZO 01/10/2006 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 28,650 5.000
> STRISCIA ACRO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti VD
1 NOVIELLO DAVIDE 02/11/2007 ASD POL.GAREGNANO 1976 (D06) 28,450 5.000
2 ABBONDANZIERI LORENZO 01/10/2006 Nuova A.GI.S. a.s.d. (I13) 27,850 4.500

28/04/2022 11:05 - Elaborazione dati Mutina Bit


